PREFEITURA MUNICIPAL

CARAMBEÍ
UMA CIDADE FEITA POR TODOS!

Câmara Municipal de Carambeí - PR - Carambeí - PR
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

PROTOCOLO GERAL 1592024
10/04/2024-Horário: 15:47

Ofício n.° 208/2024-GP

OFÍCIO H°208/2024-GP

Assunto: Resposta ao Ofício n° 084/2024 - Indicação n° 018/2024 - Vereador Sandro
Marcelo de Oliveira

Exmo. Sr.

Cumprimentando-o cordialmente, encaminhamos resposta ao Ofício n.° 084/2024,
Indicação n° 018/2024 do limo. Sr. Sandro Marcelo de Oliveira, o qual indica que

estude a possibilidade de instalação e substituição das lixeiras nos campos de Society,

praças públicas e áreas de lazer da cidade, através do Ofício n.° 72/2024 da Secretaria

Municipal de Meio Ambiente.

Sem mais para o momento, manifestamos nossos votos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente.

Exmo. Senhor
SÉRGIO LUIS DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
Nesta

Av. do Ouro, n.° 1.355 - Jd. Europa - Bairro Nova Carambeí - CEP 84.145-000
CNPJ: (MF) 01.613.765/0001-80 - www.carambei.pr.gov.br

http://www.carambei.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL

CARAMBEÍ
' MMCOS EM TODAS AS DIBEÇÕES

Ofício n°. 072/24 - SMMA Carambeí, 08 de abril de 2024.

Assunto: Resposta à Indicação 18/2024 - Vereador Sandro Marcelo de

Oliveira.

Excelentíssima Senhora Prefeita,

Vimos por meio deste, em resposta ao Ofício n° 084/2024,

Indicação n° 18/2024 do Gabinete do Vereador Sandro Marcelo de

Oliviera, informar que estamos providenciando as lixeiras conforme a

indicação do vereador.

Sem mais para o momento, desde já agradecemos pela atenção

e manifestamos votos de elevada estima e consideração.

...... Foxif'ReaaerVeísâo'97 0

VALDEMAR BARTMEYER

Secretário Municipal de Meio Ambiente

Portaria 10/2021

Exma. Sra.

ELISANGELA PEDROSO DE OLIVEIRA NUNES

Prefeita Municipal de Carambeí

meioambiente@carambei.pr.gov.br
Avenida do Ouro, 1355 - Jardim Europa - CEP 84.145-000 - Carambeí - PR

mailto:meioambiente%40carambei.pr.gov.br